Приказ

По Детскому саду «Колокольчик» г. Медынь

№63 от 28.07.2023 г.

«О создании комиссии по осмотру здания

в Детском саду «Колокольчик» г. Медынь»
X

\

С целью организации эффективной и безопасной работы Детского сада

«Колокольчик» г. Медынь в новом 2023 -  2024 учебном году, оценки внешнего состояния

здания и прогнозирования работ по его содержанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осмотру здания Детского сада «Колокольчик» г. Медынь в

составе:

- Козлова И.В., заведующий хозяйством, ответственный по охране труда -

председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Куманцова О.Я., заведующая ДОО;

- Хорькова Н.Г., председатель профсоюзного комитета;

- Борзякова Н.Г., ответственная за пожарную безопасность;

2. Комиссии:

2.1. Произвести осмотр и оценку внешнего состояния здания на соответствие

безопасности два раза в учебном году: до 01.09.2023 года и в апреле 2024 года до

01.05.2024 года.

2.2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации, стихийных бедствий и аварий,

производить внеочередной осмотр здания с составлением акта осмотра.

2.3. По результатам проведенных мероприятий вносить информацию в журнал осмотра

зданий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским i

«Колокольчик» г. Мед .Я. Куманцова